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ANEXO I

INFORMACION SOBRE TASAS DE INTERES NOMINALES DE OPERACIONES ACTIVAS DE CREDITO

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

FINANCIERA DE CAPITALES, S.A.

Referida al 30 de JUNIO de 2014

Agrupacion Crediticia

Moneda Nacional

Tasa de Interés Nominal

Minima

Maxima

Moda

Promedio ponderado

Empresariales mayores

Empresariales menores

8.00%

8.00%

8.00%

8.00%

Microcreditos

Creditos Hipotecarios para la vivienda

Creditos de consumo




